no uso de suas atribuições legais, e, especialmente as disposições do Art. 4º, Inciso III, da Lei nº 2.005, de 
06 de Dezembro de 2019 - LOA; 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional 
suplementar na importância de R$ 125.074,28 (cento e vinte e cinco mil e setenta e quatro reais e vinte e 
oito centavos), nas seguintes dotações do orçamento vigente: 

Local: 020303 ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO 
Ficha:  048 - 04.122.0010.2007.0000 Atividades Setor Almoxarifado e patrimônio                                          162,00